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Kyrkans hus 

Samtala om framtidens 
kyrka med de olika  

nomineringsgrupperna 



 

 

Kyrkoherdens tankar     
 
Sommaren går mot sitt slut. Hur har din sommar sett ut? Blev den som du hoppades? 
  

Det finns ett par saker som jag unnar mig på sommaren: att lyssna på musik och att 
lyssna på Sommar-pratarna. Oväntat många sommarpratare har talat om döden, eller 
att klara sig utan den man älskat eller växt upp med. Efter att ha hört artisten Viktor 
Norén hylla olika delar av Sverige och nämna sin vän, musikern Kristian Gidlund  
som dog när han var 29 år, kunde jag inte låta bli att lyssna också på Kristians  
Sommarprogram från 2013.  
  

En annan musiker som jag lyssnat mycket på under sommaren är Laleh. Vi har hört 
henne sjunga om att ”vi ska slåss mot Goliat” och om nåden att få vara här ”en stund 
på jorden”. Både djup och lättsinne, allvar och glädje i en fantasifull blandning. En av 
hennes sånger heter ”Tack förlåt”. Den vill jag lyfta fram nu när jag skriver för sista 
gången i församlingsbladet. Under drygt åtta år som kyrkoherde här i församlingen 
har jag mött så oändligt mycket fint. Vi har skrattat tillsammans, låtit tårarna falla. 
Många heliga stunder har vi delat, som när imsevimse-spindlar kommer farande på 
trån vid ett dop, eller när vi inte kunde låta bli att sjunga sången ”Mysterium” vid ett 
annat dop trots att det var massor med år sen vi sjöng den tillsamman och på en helt 
annan plats, eller när dopbarnet applåderade så gott efter välsignelsen. Ni har gått 
uppför kyrkgången, nervösa och förväntansfulla, och era vänner och familj har rest 
långt eller kort för att få dela dagen med er. Ni har sagt: ”Jag älskar dig, jag vill…”, 
och jag har fått säga: ”Ni har nu ingått äktenskap med varandra…”.  Tillsammans har 
vi tagit avsked av livskamrater, syskon, föräldrar och barn. Vi har funnits där  
tillsammans vid avgrundens rand och undrat hur livet ska kunna gå vidare – och så har 
det trots allt gjort det. Vi har genomlevt pandemin, sjungit tillsammans, beslutat om 
att ta hål på kyrkvägg tillsammans, arbetat fram budget och verksamhetsplaner och 
tittat tillbaka på året som gått, och sagt: Tack för allt som blev bra, eller i alla fall gick 
att genomföra och förlåt för det som inte blev bra, inte fungerade.   

 

Nu vill jag säga till dig och er: Tack för alla samtal och  
förtroenden, tack för heliga stunder vi delat, böcker vi läst  
och filmer vi sett och samtalat om. Förlåt för det som borde 
ha blivit gjort men som jag inte mäktat eller kunnat.   

 

Den 31 augusti kl 11 i Österbybruks kyrka leder jag mässa för 
sista gången som kyrkoherde, och har du möjlighet att vara 
med, så skulle jag vara både glad och tacksam om du  
kommer. Varmt välkommen! 1 september kommer jag sen att 
börja som komminister i Alunda församling, Våra vägar  
kommer att korsas fler gånger, det både hoppas och tror jag.  
 
Ny kyrkoherde här i Dannemorabygdens församling blir 
Niklas Utterhall.  Och då vill jag citera Laleh igen:   

”Det kommer bli bra!”    
         

Tina Bagerstam Johansson 
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Församlingsbladet:  Ansvarig utgivare: Tina Bagerstam Johansson. Nästa församlingsblad 
beräknas utkomma i slutet av november. Manusstopp: 25/10. Redaktionen förbehåller sig 
rätten att korta i insända bidrag. Välkommen att medverka och kom gärna med synpunkter! 

FÖRSAMLINGSKVÄLLAR 
UNDER HÖSTEN 
 
Under hösten kommer vi att ha tre församlings-
kvällar i Kyrkans hus. Vi träffas och får höra på 
olika ämnen. Föredrag som avslutas med kaffe 
och gemensamt samtal.  
 
17 september   Om Kyrkovalet.  
      Möt de nominerade och  
      ställ dina frågor om  
      Församlingen nu och  i  
      framtiden  

 
 

Oktober     Ej bestämd. 

 

19 november   Internationella mansdagen 
     Samtal om mansrollen. 

  
Många är de vittnesbörd om vad 

viktig kyrkan och dess diakonala 

arbete är för den som hamnar lång 

från hem och familj. Man är ofta 

oförberedd på den utsatthet som kan 

komma med en flytt utomlands.  

Vad skulle jag gjort utan kyrkan är 

inte en ovanlig kommentar från 

människor.  

Insamlingsperioden för Svenska  

kyrkan I utlandet sträcker sig mellan 

den 5 oktober och 1 November.  

Det finns bössor i kyrkorna och på 

kyrkans hus och kollekt tas upp vid 

gudstjänster och evenemang . 

SVENSKA KYRKAN I 
UTLANDET 

SÅNGCAFÉ STARTAR  

 

Höststart för Sångcafé 
17 september kl 13.15 
I Kyrkans hus. 
Överraskning  
väntar!! 
Välkomna! 

Vissa av församlingens  
evenemang görs i samarbete 
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 MUSIKKRÖNIKA     
  

”Max sju år kan man vara på samma jobb, sedan behöver man 

byta arbetsuppgifter eller arbetsplats.” 

Det anförtrodde en äldre organist mig vid en fikastund för 47 år sedan. Jag var ny i 
huvudstaden och bevistade min första träff med stiftets kyrkomusiker. Fem år se-
nare tog jag examen från Kungl. Musikhögskolan och hade inte en tanke på det där 
med sju år. Nu, 42 år efter högskoleexamen och sex anställningar, kan jag inför den  
stundande pensionen konstatera att den äldre kollegans tes stämmer på mig. 

Naturligtvis stämmer inte det här med sju år för alla. Jag har haft arbetskamrat 
er som trivts med samma arbetsplats och arbetsuppgift år efter år. Svenska kyrkan  
är Sveriges största arbetsgivare för frilansmusiker, och jag har genom åren träffat 
många som kämpar mot arbetslöshet. 

Det är inte alla förunnat att få eller kunna arbeta så länge 
som jag nu gjort. Jag har själv arbetat några år som  
sjukvårdsbiträde och vaktmästare på 80-talet och har  
förståelse för jobb som sliter fysiskt på kroppen. 

Kyrkomusikerjobbet innebär ett visst kånkande av stolar, 
instrument och förstärkare. Men den största ansträngningen 
är mental: att prestera levande musik, själv eller  
tillsammans med andra. Framförhållningen varierar mellan 
2–3 terminer i körarbetet ner till några sekunder när jag vid  
andakter direkt med psalmbokens melodi och text ska leda 
sången med hjälp av något instrument, ofta i en lägre tonart 
och till det improvisera lämpligt ackompanjemang. 

Det är mycket roligare att vara kyrkomusiker idag än när jag började  
på 70-talet 
Jag tog kantorsexamen som fjortonåring, och på den tiden var det exempelvis tabu  
att spela Evert Taube i kyrkan. Med åren ökar förstås kompetensen och rutinen, och 
min inställning numera är att vara så tillmötesgående som möjligt mot önskemål. 
Ofta handlar det inte om VAD jag spelar utan HUR jag spelar det. Idag kan jag vid  
högtidsstunder i kyrkan förutom Bach och annan traditionell musik spela Coldplay 
och Metallica på orgel, Benny Andersson på piano och Drömmen om Elin på  
dragspel. Många skulle bli väldigt förvånande om jag publicerade en lista över alla 
musikönskemål vid dop, vigslar och begravningar som jag har kunnat tillmötesgå 
genom åren. 

Musik väcker känslor. Det är svårt att tänka sig en gudstjänst eller en fest helt utan 
musik. Det är ett stort privilegium som musiker att få musicera och beröra andra  
med toner och att få arbeta i en församling med medarbetare och frivilliga där  
musiken får samverka med ord och handling. 
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”Sorgen och glädjen, de vandrar tillsamman” (svensk psalm 269) 
Större delen av mitt yrkesliv har jag arbetat i Stockholmsförorter. Men trots den 
tidigare närheten till storstaden så är det här i Österbybruk som jag på allvar har 
mött dramatiken och tragiken. Unga människor som dör i sjukdom och i trafiken,  
en trogen deltagare i gudstjänster och aktiviteter i kyrkan som försvinner och inte  
återfinns, barn och vuxna som oväntat mister en nära anhörig eller vän mitt i livet… 
Att spela på begravning var inte prioriterat i min organistutbildning men hör till  
det mest meningsfulla i mitt arbete som kyrkomusiker. 

Enligt Kyrkoordningen som styr Svenska kyrkans arbete ska varje församling ha 
åtminstone två anställda, en präst och en musiker. Såvitt jag vet är det unikt att  
man i Sverige kan arbeta heltid med musik i kyrkan. Varje år när vi anställda  
äskar pengar för våra verksamheter så ska vi bland annat ange miljöhänsyn.  
Som kyrkomusiker är det lätt: ”Vi tar hänsyn till miljö och hållbarhet genom  
att återanvända musik från 600-talet och framåt”. 

I Dannemorabygdens församlings kyrkor och lokaler är vi, inte minst tack vare  
tidigare innehavare av kyrkomusikertjänsten, väl utrustade med i huvudsak  
mycket fina orglar, flyglar och pianon. När jag tillträdde tjänsten 1 september  
2018 så sa min företrädare att jag tog över stafettpinnen. Just så är det, och när  
jag nu går i pension sju år senare så är det min tur att med glädje få överlämna  
stafettpinnen till en yngre kraft. 

När jag började mitt förrförra kyrkomusikerjobb för 21 år sedan blev jag ombedd  
att i en mening formulera ett motto. Det har fått följa med mig sedan dess: 

”Jag hoppas att musikverksamheten får vara en växtplats för alla  
åldrar, en välkomnande miljö för skapande och återhämtning.” 
Jag har lärt känna Dannemorabygdens församling som en kyrka med begränsade 
ekonomiska resurser men med stort engagemang och hjärta.  
Tack till alla – arbetskamrater i vått och torrt, förtroendevalda som köpte en ny  
orgel utan att jag bett om det, stora och små körsångare och alla andra som  
ställer upp frivilligt och ger av sin tid. 

En god vän och spelledare i ett spelmanslag har tydligt talat om för mig att  
spelmän aldrig går i pension. Jag blev kallad ”en redi’ speleman” en gång i 
min småländska ungdom efter en orgelkonsert och förstod inte alls att bonden  
gav mig ett väldigt fint betyg. Nu slutar jag min fasta anställning i höst, men jag 
slutar inte att spela och musicera. 

Kanske kommer två goda vänner, som jag konfronterades med under  
anställningsintervjun här för sju år sedan, att lära mig få välljud i ett arvegods  
som stått tyst länge. Du kanske också har något instrument som står och samlar 
damm. Varför inte plocka upp det? Kanske vi ses i något musiksammanhang.  
Det är aldrig för sent att ge upp       

      Johan Denke  
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    SAMLINGSLISTA I  

  DANNEMORABYGDENS 

     FÖRSAMLING 

  Välkommen  
att rösta för  

en lokalt  
förankrad  
folkkyrka 

Söndagen den 21 september går vi till val i Svenska kyrkan där 
vi väljer våra representanter till församlingens kyrkofullmäktige, 
som sedan väljer kyrkoråd och rådgivande grupper.    

VÅR SYN PÅ VÄRDEGRUND  
  
 

Alla människors lika värde.  
Människors olikhet är en rikedom. 
Varje människa är unik och har 
samma rättigheter och skyldighet-
er: oavsett kön, livsåskådning,  
funktionsvariationer, sexuell  
läggning, boende, ålder, etisk eller 
social bakgrund.    
  

Mänskliga fri- och rättigheter har 
inga gränser. Varken kulturella,  
nationella eller geografiska.  
  
Vi tror på varje människas förmåga  
att själv forma sin framtid. 

Värdegrund 

Samlingslista i Dannemorabydens församling har 
många duktiga och ansvarstagande kandidater delaktiga  
i församlingens gudstjänster och verksamhet. De flesta 
har tidigare representerat andra nomineringsgrupper.  
Till årets kyrkoval har en ny nomineringsgrupp bildas  
för att kunna verka utan partipoliskt program. 
 
Inför valet till församlingen finns det två nomineringsgrupper:  
Samlingslista i Dannemorabygdens församling och Socialdemokraterna. 
Kyrkovalet är också ett val till Stiftsfullmäktige och till Kyrkomötet. Det är  
oerhört viktigt att vi röstar även i dessa val för att säkerhetsställa kandidater 
med kristna värderingar.  

Du kan förtidsrösta 
(se tider sidan 9 ) 
eller komma till  

Kyrkans hus 21/9 
Kl. 9 –11, 12.30 - 20 

VÅR VISION   
  

En levande  
livskraftig kyrka med  

engagerade,  
delaktiga människor 
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Val till Kyrkofullmäktige 
1. Christina Thomsson, Morkarla 

2. Agneta Johansson, Dannemora 

3.  Marie Gustafsson, Film 

4. Marianne Sparrman, Österbybruk 

5. Inger Ganea, Österbybruk 

6. Christer Pettersson, Morkarla 

7. Ingrid Grandalen Eriksson, D-mora 

8. Christina Carlsson, Morkarla 

9. Pernilla Grahn, Film 

10. Sten-Ola Johansson, Dannemora 

11. Anna Tunell, Dannemora 

12. Catharina Ganebo, Morkarla 

13. Markus Johansson, Dannemora 

14. Hans Gustafsson, Film 

Samverka med kommunen  
och civilsamhället. 

Kyrkans kulturliv skall 

utvecklas och berika  
församlingslivet. 

Barn och ungdomar 
är inte kyrkans  
framtid – de är vår 
nutid. 

Att kyrkorna hålls öppna 
och tillgängliga för  
användning så mycket 
som möjligt. 

Diakonin är att hjälpa  
i handling utan annan 
avsikt än att ge kraft.  

Svenska kyrkan skall förvaltas 
på ett socialt, ekonomiskt och  
ekologiskt sätt. Med mätbara 
mål. 

Värna och utveckla 
det  ideella engage-
manget i gudstjänster 
och verksamhet. 

Svenska kyrkan skall vara en förebild  
inom arbetsmiljö. Arbeta för att motverka  
mobbing och diskriminering. 

 

Gudstjänsten skall  
beröra, ge fördjupning 
och livsmod, samt 
präglas av delaktighet. 

Har du fyllt 16 år   
och fått ett  

röstkort hem.  

 
 

Kom och rösta! 

Vill du möta några av oss? 
Har du tankar om din 

kyrka? 
Kom och ställ dina frågor 

  

Onsdagen 3 september 
Kl. 18.30 

Kyrkans hus, Östebybruk 
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 Höstens gudstjänster  
24 /8 - 23/11 2025 

  

   - 10 

31/8  11.00 Avtackningsmässa    Österbybruks kyrka 

 

  7/9  11.00       Lekmannaledd gudstjänst   Österbybruks kyrka  
 

  16.00 Mässa   Dannemora kyrka          

14/9   11.00  Mässa   Österbybruks kyrka        
   16.00 Gudstjänst   Films kyrka          

21/9  11.00        Mässa på valdagen   Österbybruks kyrka     

  5/10   11.00        Mässa   Österbybruks kyrka 

28/9   11.00   Mässsa   Morkarla kyrka  
   11.00 Andakt vid ljusbäraren    Österbybruks kyrka     

12/10   11.00        Avtackningsmässa   Österbybruks kyrka 

26/10   11.00 Mässa   Morkarla kyrka 
    11.00 Andakt vid ljusbäraren   Österbybruks kyrka 
 

16/11   11.00 Mässa         Morkarla  Kyrka 

23/11   16.00 Sinnesrogudstjänst    Österbybruks kyrka 

 19/10  11.00       Gudstjänst   Österbybruks kyrka  
    16.00 Mässa   Films kyrka     

(med reservation för ev. ändringar, se även annonsnytt) 

  1/11   11.00       Minnesgudstjänst   Morkarla kyrka 
    15.00       Minnesgudstjänst   Films kyrka 

Församlingens hemsida 
https://www.svenskakyrkan.se› 

Följ församlingen 
på …. 

  2/11   11.00     Temagudstjänst  Österbybruks kyrka 
    15.00       Minnesgudstjänst   Dannemora kyrka 

 4/11    17.00 Himmel & Pannkaka Kyrkans hus 

  9/11    16.00 Sinnesrogudstjänst Österbybruks kyrka 
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EKUMENISK  
MORGONBÖN 

Fredagar 
kl.9.00   

Kyrkans hus 

Minnesgudstjänster  
i Allahelgona 

1/11  kl. 11 Morkarla 
         kl. 15 Film 
2/11  kl. 15 Dannemora 

SINNESROGUDSTJÄNST 

 

Österbybruks kyrka  

 

9 november kl 16   

AVTACKNINGSMÄSSA I ÖSTERBYBRUKS KYRKA  

 

Söndag den 31 augusti kl 11 
Kyrkoherde Tina Bagerstam Johansson leder sin sista mässa i  

församlingen. Johan Denke leder kören. Lennart  

Simonsson, piano och Annika Ekstav, nyckelharpa. 

KOM OCH HJÄLP TILL ATT TACKA HENNE. 

  MÄSSA PÅ VALDAGEN  

 

      Österbybruks kyrka 
      21 september kl. 11  

 

    Valbara kören 

KVÄLLSMÄSSA  

 

Torsdagar kl.17 
Österbybruks kyrka 

 Under hösten 
Installationsmässa av 
vår nya kyrkoherde 

Niklas Utterhall 

 

TACKSÄGELSEDAGEN   12 OKTOBER   
  

Österbybruks kyrka kl 11 Tacksägelsemässa   
  

Dannemorabygdens kör, Österby Spelmän och dansare ur  
Österby Folkdanslag, Johan Denke och Christer Pettersson 

  
  

AVSLUTNINGSKONSERT Tacksägelsedagen  
söndagen 12 oktober Dannemora kyrka kl 18 (OBS! tiden)   

  
 

Församlingens kyrkomusiker Johan Denke går i pension och tackar för sina sju år 
som anställd i Dannemorabygdens församling med en musikalisk kavalkad från unga 

år och fram till i dag tillsammans med några musikaliska utsocknes vänner. 
  

. Välkommen! 

EFTERSAMLING  
I Kyrkans hus 



 

 

 

Filmkvällar i Kyrkans hus kl 18.30 

 

Vi bjuder som vanligt på fika och popcorn, och efter filmen 
kan de som vill stanna kvar en stund och samtala om det vi 
sett tillsammans. 
Läs mer om varje film på församlingens hemsida!  

 

  27/8 Sound of Music sing-a-long! 
Filmkvällsbesökarnas önskefilm för hösten 2025 
Kom gärna utklädd till din favoritkaraktär eller någon 
annan person i filmen!  

 

  10/9 O Brother, Where Art Thou?  

 

  24/9 The Ladykillers  

 

   8/10          Mannen som visste för mycket  

 

 22/10    Singin’ in the Rain  
  

  5/11    Så som i himmelen  

 

 19/11    Fantomen på Operan  

 

   3/12    Järnets änglar 
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Informaatiota suomalaisille 
  

Rakkaat ystävät! 
Olemme saaneet nayttia kauniista ja lämpimästä  
kevät kesästä. Luonto kukoistaa. Kaikki kevään  
kukat kukkivat ja linnut ovat palanneet tänne  
pohjolaan.  

 

Kui vun destakaan emme ole kärsineet. Kesän ai 
kana meillä ei ole suomen kielisiä Jumalan  
palveluksia, mutta ulkoilma Jumalan palve luksia 
ruotsin kielellä on  
runsaasti. Käykää niissä niin saatte myös ystävia.  
Toivotan teille hyvää kesää, nauttikaa lämmöstä ja  
kesän kaunen desta.  

 

Sitten joulun länestyessä tapaamme taas toisiamme  
auniissa joululauluissa ja joulun suomenkielisessä  
Jumalan palveluksessa seurat kaa ilmo i tuksia  
Suomi tuvalla ja annons lehdessä. 
  
Kirjoitti: Oili  puh.  072 7391336 

Blir det någon  
bokcirkel i höst? 
 
Det är klart att vi inte kan 
sluta läsa böcker bara för att 
kyrkoherden Tina slutar. 
 
Vi träffas onsdagen den 24 
september i Kyrkans hus 
 
Då bestämmer vi vad vi 
skall läsa. 
   

                                     Christer Pettersson 

 

BOKCIRKEL 

Människor runt om i 
världen behöver vårt 

stöd. 
 

Vill du ge lite av ditt: 
swisha  123 219 5378 

”skriv Act” 
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Bakre rader: Ulf Hellgren, Kerstin Frisk , Maj-Britt Lindstedt, Lars Erik Andén 
Främre raden: Arne Jansson, Ingegerd Gauffin, Gunhild Wigenius,  
Karin Nyberg, Ove Andersson   

Bakre raden: Sven-Olof Sundell, Per Klemenz, Desideria Mattson,  
Christina Walltin, Yvonne Lindberg, Torbjörn Rosén, Barbro Andersson Öhrn 
Främre raden: Maj-Britt Burman, Ulla Britt Gustavsson, Ingvar Karlsson,  
Ejvor Claesson,  Marianne Lundin 

VÅRENS FÖDELSEDAGSFEST 



 

 

Konfagruppen 
      startar!  

 

Inskrivning  
tisdag 16 september  

efter skolan 
i Kyrkans hus  

 

Info: Carol B Eriksson   
0295-244068 Kom och häng 

med! 

 - 14 

Preliminärt 



 

 

UTFLYKT TILL FURUVIK 

HÖSTENS MÖTESPLATSER 

OM-DU VILL KAFÉ  

 

Startar måndag den 13 oktober 
kl. 13-16  Kyrkans hus 

Jämna veckor 
 

Kom och sticka, släktforska,  
spela spel eller umgås.  

 

Ta en kopp kaffe när du  
vill och läs en tidning.  

  
Vi fikar tillsammans kl 14.30 

        HARVIKA-TRÄFF 

 

Startar måndag den 25/8 
        kl. 18-19.30    
  

                     Pingstkyrkan 
       Udda veckor 
   

PROMENADERNA  

 

    måndagar  kl 13 
        t o m  22/9   

 Vårdcentralens entré 

REGNBÅGSGRUPP 
 

Vi samlas efter  
överenskommelse. 

Är du intresserad av 
denna mötesplats? 

 

Info: 0295-24 40 75 
070-281 57 67 

JUNTAN STARTAR 
23 september  

kl  17-19.30 
Kyrkans hus 

En kväll  för föräldrar 
utan sina barn 

Info: Julia  0722 33 18 47  
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Är du den gudstjänstvärd som 
vi söker Film och Österbybruk  

 

Skulle just du vilja prova på att vara  
gudstjänstvärd i församlingen.  

   

Vi skulle behöva några till som  
skulle kunna ställa upp någon söndag  
under hösten. Dela ut psalmböcker och 
ta upp kollekt.  

 

Info: 0295-24 40 65 

SVENSKA KYRKAN  
 

Dannemorabygdens församling, Lillgatan 4, 748 32 Österbybruk,  
E-post: dannemorabygdens.forsamling@svenskakyrkan.se 

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/dannemorabygden 
 
     

  Pastorsexpedition 0295-24 40 60     Barnverksamheten 0295-24 40 67 / 68 
  Kyrkoherde  0295-24 40 61     Husmor   0295-24 40 74 
  Pastorsadjunkt  0295-24 40 62     Vaktmästare:  0295- 24 40 70 - 73  
  Komminister 0295-24 40 65             
  Diakon  0295-24 40 75  
  Musiker  0295-24 40 69      
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NYA MEDARBETARE 

Nu till hösten kommer jag som ny kyrkoherde till  
Dannemorabygdens församling. Mitt namn är Niklas 
Utterhall och jag är 40 år. Jag har varit präst i tretton 
år, ett jobb som jag älskar. Kyrkan är bra på att möta  
människor, att öppna för samtal och ge ett hopp till 
människor. Under sommarsemestern brukar jag  
fundera mycket kring inre frid. Tänk om vi alla kunde 
ta med friden in i vår vardag. Eller om man vänder på 
det, att upptäcka det rika i vardagens kämpande. Det 
finns en berättelse från bibeln där Jesus finns med två  
systrar, de är sådär olika som syskon ibland kan vara. 
Den ena systern sliter och den andra är lugn och  
hängiven Gud. Jag brukar tänka att vi människor är 
som båda systrarna samtidigt och att båda aspekterna 
är viktiga och en helhet som berikar livet.  
  

Jag ser mycket fram emot att få komma till er och tjäna 
som kyrkoherde i församlingen!   

     Väl mött!    Niklas Utterhall  

ANDRA NYREKRYTERINGAR 
Församlingen är i skrivande stund på väg 
att besätta två ytterligare tjänster. Vi har 
glädjen att tala om att Birgitta Engvall 
kommer att börja jobba som  
Förvaltningsassistent den 1/8.  

 

Vidare kommer David Sundberg att 
börja arbeta som kyrkomusiker från 1/9 
samtidigt som han fortsätter att studera 
till kantor vid Geijersskolan. 


